
UCHWAŁA Nr XLill346lol
RADY MIEJSKIEJ ŻYRARDoWA

z đnía 30 listopada 2oo 1 roku.

u'l spraulie: przgjęcia i przgstqpienia do realizącji Programu Promocji Zdrowia
i Preuencji Chorób Ukłądu Krqżenia tp Gminie Żgrardów ul latach 2OO1- 2OO5

o nazu.tie ,,CZAS DLA SERCA"

Na podstawie art. 18 ust. I w związku z att.7 ust.l pkt' 5 ustawy z

dnia 8 marca I99o r. o Samorząđzie gminnym (Dz.ĺJ. z 1996 r. Nr 13,

poz' 74 z pożniejszymi zmianarrri) uchwala się co następuje:

s1

Przyjąc Program Promocji Zdrowia i Prewencji Chorob Układu Krążenia

w Gminie Żyrarđów w latach 2ooI- 2oo5 o nazwie ,,CZA9 DLA SERCA"

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i przystąpić do jego realizacjí.

s2

Wykonanie uchwały powierza się Zarząd'owi Miasta Żyrard'owa

s3

Uchwała wchodzíw Ęcie z dnierrr podjęcia

i) i 'l:, /'rĺ.-'y

.!]lł'ł'L l' lĺĺ

;;; .; .'' li,i "ĺl

1ĺl 1;'ĺa.l l1

ĺł';l',i.


